令和 7年 12吉日

関係者各位

長岡市ソフトテニス連盟

会長 小泉 真澄

令和 7年度 秋季長岡地区選手権ソフトテニス大会のご案内

標記の大会を下記のとおり当連盟で開催いたしますので、多数の方のご参加をいただきますよう

お願い申し上げます。

記

主  催 長岡市ソフトテニス連盟、新潟県ソフトテニス連盟長岡支部

後  援 長岡市教育委員会

主  管 長岡市ソフトテニス連盟

日  時 令和 7年 10月 13日（月祝）

 受付開始 午前 8時 00分

 競技開始 午前 9時

 ※雨天の場合は中止

会  場 長岡市営希望が丘テニス場

種  目 1部（一般男子）、2部（一般女子）  1部、2部共に高校生を含む

 3部（シニア 45歳以上）、4部（概ね 65歳以上のシニア及び初級者）

 1部、3部、4部は男女混成ペアを認めます。

 中学生はレベルに応じて各カテゴリーへのエントリーを認めます。

 ペア数によってカテゴリーの変更を行う場合があります。

競技方法 ダブルスによるリーグ戦（参加数により変更あり）

参 加 料 一般・シニア  1ペア 2,000円

 中学生・高校生  1ペア 1,000円

申込締切 10月 6日（月）

申 込 先 長岡市ソフトテニス連盟

 メール nagaoka_sta@yahoo.co.jp

 電話・FAX 0258⁻77⁻3277

 ※申込時には、大会名・種目・参加者名・所属をご記入ください。

   ※できるだけメールで申し込みをお願いします。

  ※ファイルを添付する際は、Word,Excel,PDFのいずれかでお願いいたします。

そ の 他 〇コート数に限りがありますので、申込多数の場合はお断り場合があります。

 〇雨天時の開催の有無は、当日 6時 30分までに長岡市ソフトテニス連盟 HPに書

き込みますので、ご確認ください。

以 上